
UCHWAŁ A  NR XVI/109/04 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 23 czerwca  2004 r.                       
 
 
 
w sprawie zacią gnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzą dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)         
i art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r.    Nr 15, poz. 148 ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Gmina Rychwał postanawia zacią gną ć  kredyt długoterminowy do kwoty 
921.000,00 złotych na pokrycie wydatków zwią zanych z realizacją  zadania 
pod nazwą : „ Budowa drogi gminnej w miejscowości Sią szyce –  Rybie –  
Grochowy cz.II  

 
 

§ 2 
 

1. Spłata kredytu nastą pi ze środków własnych Gminy z tytułu podatku           
od nieruchomości, podatku rolnego. 

2. Formą  zabezpieczenia spłaty zacią gniętego kredytu będzie weksel           
in blanco do wysokości wymagalnych rat kapitałowych i odsetek. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                      PRZEWODNICZ Ą CY 
                                                                                   Rady Miejskiej w Rychwale  
 
                                                                                    Jadwiga Pietruszak  


